
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  Д Е Л А М И  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А  
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
августа 2020 года № £>

О внесении изменений в приказ Управления делами Правительства 
Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8 

«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета 
Управлением делами Правительства Ленинградской области и органами 

исполнительной власти Ленинградской области, в отношении которых 
Управление делами Правительства Ленинградской области осуществляет 

бюджетные полномочия администратора доходов»

В целях приведения нормативных правовых актов Управления делами 
Правительства Ленинградской области в соответствие с действующим 
законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Добавить в пункт 3 главы «Порядок реализации бюджетных полномочий 
администратора доходов» приложения №1 к Приказу №8 «Об утверждении Порядка 
администрирования доходов бюджета Управлением делами Правительства 
Ленинградской области и органами исполнительной власти Ленинградской области, 
в отношении которых Управление делами Правительства Ленинградской области 
осуществляет бюджетные полномочия администратора доходов» строку 
следующего содержания:

«
1 16 01205 01 0000 140 Административные штрафы, установленные

главой 20 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения,
посягающие на общественный порядок и 
общественную безопасность, выявленные 
должностными лицами органов
исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации, включенных в соответствующие 
перечни, утвержденные высшими
должностными лицами (руководителями



2

высших исполнительных органов
государственной власти) субъектов
Российской Федерации

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя управляющего делами -  главного бухгалтера Аликову Надежду 
Викторовну.

Управляющий делами 
Правительства Ленинградской А.Л. Слепухин


